

Oceněný soupis prací - vícepráce

Stavba : **162106 Křižovatka ul. Českých Bratří – Partyzánská, Česká Lípa**
 číslo a název SO: **01 Komunikace a zpevněné plochy**
 číslo a název rozpočtu: **01 Komunikace a zpevněné plochy**

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	2017_OTSKP	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU Výkopek, nestmelené podkladní vrstvy z pol. 11332: 385,440m3	M3	385,440	150,00	57 816,00
3	2017_OTSKP	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU Mat. s asfaltovým pojivem z pol. 11313: 128,480m3	M3	128,480	150,00	19 272,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				77 088,00
1			Zemní práce				
8	2017_OTSKP	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM vybourání konstrukce vozovky: 1284,80m2*0,10m=128,480m3	M3	128,480	840,00	107 923,20
11	2017_OTSKP	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vybourání konstrukce vozovky: 1284,80m2*0,30m=385,440m3	M3	385,440	264,00	101 756,16
1			Zemní práce				209 679,36
5			Komunikace				
73	2018_OTSKP	56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM chodníky 1220,80 m2, tl. 120 mm vozovka 1284,80 m2, tl. 150 mm BUS zastávky 130,50 m2, tl. 150 mm	M2	2 636,100	280,00	738 108,00
37	2017_OTSKP	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI konstrukce vozovky: 1284,80m2*0,20m=256,960m3	M3	256,960	800,00	205 568,00
74	2018_OTSKP	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM záliv autobusové zastávky: 130,5m2=130,500m2	M2	130,500	230,00	30 015,00
75	2018_OTSKP	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM záliv autobusové zastávky: 130,5m2=130,500m2	M2	130,500	288,00	37 584,00
5			Komunikace				1 011 275,00
8			Potrubí				
54	2017_OTSKP	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ náhrada za stávající štěrbinový žlab v ul. U Rybníčku	KUS	1,000	11 360,00	11 360,00
8			Potrubí				11 360,00

9 Ostatní konstrukce a práce

76	2018_OTSKP	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	481,700	301,00	144 991,70
dle pokynu TDI záměna obrub š.80mm za š.50mm							

67	2017_OTSKP	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	18,000	2 520,00	45 360,00
nástupní hrana zastávek: 12m+10m=10,000 [A]m							

9 Ostatní konstrukce a práce**190 351,70****C e l k e m****1 499 754,06**

Oceněný soupis prací - méněpráce

Stavba : **162106** **Křižovatka ul. Českých Bratří – Partyzánská, Česká Lípa**
 číslo a název SO: **01** **Komunikace a zpevněné plochy**
 číslo a název rozpočtu: **01** **Komunikace a zpevněné plochy**

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Var iant	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
5				Komunikace				
37	2017_OTSKP	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI záliv autobusové zastávky: 130,5m2*0,15m=19,575m3	M3	- 19,575	800,00	- 15 660,00
40	2017_OTSKP	574A34	A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ záliv autobusové zastávky: 130,5m2	M2	- 130,500	208,00	- 27 144,00
42	2017_OTSKP	574E56	A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ záliv autobusové zastávky: 130,5m2	M2	- 130,500	282,00	- 36 801,00
5				Komunikace				- 79 605,00
9				Ostatní konstrukce a práce				
65	2017_OTSKP	917212	A	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM dle pokynu TDI záměna obrub š.80mm za š.50mm	M	- 481,700	327,00	- 157 515,90
68	2017_OTSKP	935111	A	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY náhrada za stávající v ul. U Rybníčku 1m=1,000 [A]m	M	- 1,000	2 600,00	- 2 600,00
9				Ostatní konstrukce a práce				- 160 115,90
				C e l k e m				- 239 720,90

		43. týden							44. týden							45. týden							46. týden							47. týden							48. týden							
Objekt	Název	22.10	23.10	24.10	25.10	26.10	27.10	28.10	29.10	30.10	31.10	1.11	2.11	3.11	4.11	5.11	6.11	7.11	8.11	9.11	10.11	11.11	12.11	13.11	14.11	15.11	16.11	17.11	18.11	19.11	20.11	21.11	22.11	23.11	24.11	25.11	26.11	27.11	28.11	29.11	30.11	1.12	2.12	
ul. Partyzánská mezi ul. Rybníčku a Č.Bratři	DIO																																											
	odstranění stávajících vrstev																																											
	zemní práce - odkopy																																											
	odvodnění drenáže, UV																																											
	konstrukční vrstvy ŠD																																											
	obruby																																											
	dlažba																																											
	SC vrstva																																											
	asfaltové vrstvy																																											
	dokončovací práce																																											
VDZ, SDZ																																												
ul. Č.Bratři	DIO																																											
	odstranění stávajících vrstev																																											
	zemní práce - odkopy																																											
	odvodnění drenáže, UV																																											
	konstrukční vrstvy ŠD																																											
	obruby																																											
	dlažba																																											
	SC vrstva																																											
	asfaltové vrstvy																																											
	dokončovací práce																																											
VDZ, SDZ																																												
ul. Partyzánská mezi ul. Rybníčku a Husova	DIO																																											
	odstranění stávajících vrstev																																											
	zemní práce - odkopy																																											
	odvodnění drenáže, UV																																											
	konstrukční vrstvy ŠD																																											
	obruby																																											
	dlažba																																											
	SC vrstva																																											
	asfaltové vrstvy																																											
	dokončovací práce																																											
VDZ, SDZ																																												

Ing. Michal Svatoň
hlavní stavbyvedoucí